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PLP.271.2.2023  
      

Zamawiający :  
Gmina Przyrów,  
ul. Częstochowska 7,  
42-248 Przyrów 
NIP: 9492192782                              

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zadania pn.: 

„Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz 
z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem”  
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy: 

Dotyczy: Część 2: Zakup śmieciarki na potrzeby zbierania odpadów. 
 
1. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia którego nośność drugiej 

osi wynosi 11,5 t?., Jest to standardowe rozwiązanie stosowane w tego rodzaju 
pojazdach i oferowane przez wszystkie marki dostępne na rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

2. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu ze zderzakiem wykonanym z 
tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

3. Czy Zamawiający zamiast fotela pasażera podwójnego z zintegrowanymi 
zagłówkami dopuści 2 osobne fotele z pasami bezpieczeństwa zgodnie z 
obowiązującymi przepisami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

4. Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy zawieszony pneumatycznie ze 
zintegrowanym pasem bezpieczeństwa bez podgrzewanego siedziska oraz 
podłokietnika? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

5. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia bez wywietrznika 
dachowego? Obecnie w każdym pojeździe stosuje się klimatyzację a po 
pewnym czasie uszczelki w wywietrzniku dachowym tracą swoją 
szczelności, przez co do kabiny może dostać się woda. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
6. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia bez przedniej szyby 

podgrzewanej elektrycznie? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

7. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie przystawki odbioru mocy 
odsilnikowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

8. Czy Zamawiający dopuści zabudowę której boki skrzyni ładunkowej 
wykonane są z blachy trudnościeralnej o grubości 3,2 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

9. Czy Zamawiający dopuści dostawę zabudowy z tzw. jarzmowym 
mechanizmem zgniatania? Zaletą tego rozwiązania zgniatania odpadów 
jest brak elementów suwliwych w odwłoku. W odwłoku nie ma prowadnic 
oraz ślizgów przez co pojazd jest tańszy w eksploatacji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

10. Czy Zamawiający dopuści zabudowę której siłowniki prasy zgniatającej 
umieszczone są wewnątrz odwłoka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

11. Czy Zamawiający dopuści dostawę zabudowy bez możliwości wykonania 
autodiagnozy sprawności układu elektrycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

12. Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 21.02.2023 r. 
W obecnej chwili czas oczekiwania na ofertę podwozia pod zabudowę jest 
wydłużony w związku z koniecznością potwierdzenia terminów 
produkcyjnych w każdej marce podwozia. Ponieważ zależy nam, aby 
dostarczy Państwu pojazd w wymaganym terminie musimy otrzymał ofertę 
od Dealera podwozia z potwierdzonym terminem produkcyjnym. 

   Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuża terminu  składania ofert.  
 
13. Czy Zamawiający dopuszcza w pojeździe, zderzak plastikowy ze 

stalowymi narożnikami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
14. Czy Zamawiający dopuszcza brak podgrzewania siedziska w fotelu 

kierowcy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
15. Czy Zamawiający dopuszcza dwa oddzielne fotele dla pasażerów z 

zagłówkami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
16. Czy Zamawiający dopuszcza światła do jazdy dziennej halogenowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
17. Czy Zamawiający dopuszcza brak reflektorów doświetlających zakręty 

w zderzaku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 



 
18. Czy Zamawiający dopuszcza podłogę skrzyni ładunkowej w kształcie 

półokrągłym, co polepszy odprowadzenie odcieków z uwagi, iż zabudowa 
ma być przystosowana do odpadów z dużą ilością odcieków? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
19. Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie elektryczne urządzeniem 

zasypowym bez zastosowania dźwigni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
20. Prosimy o zweryfikowanie wzoru umowy dla zadania 2 z tego względu, 

że mowa jest w nim o zaliczkach, które w ogłoszeniu nie są przewidziane 
oraz o dostawie wozu ratowniczo – gaśniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający ujednolica zapisy w umowie. 
 

Zamawiający informuje jednocześnie o wymogu zastosowania w 
pojeździe tylnej osi skrętnej. 

 
Dotyczy: Część 3: Zakup samochodu dostawczego skrzyniowego do zbiórki szkła i 

papieru. 
 
1.Czy samochód ma być wyposażony w hak kulowy do ciągnięcia przyczepy czy hak 
tzw. „oczko” do holowania np. innego pojazdu? 
Odpowiedź: samochód ma być wyposażony w hak kulowy do ciągnięcia 
przyczepy. 
 
2.Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w klimatyzację manualna? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 
częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu 
ofert.   
W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu 
składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia 
ofert pozostają bez zmian.   
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